

P. L. MONTAGE. KOLDING ApS

Borlevvej 17
6040 Egtved

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2018

Olav Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. L. MONTAGE. KOLDING ApS
Borlevvej 17
6040 Egtved
Telefonnummer: 40468432
CVR-nr: 85607014
Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for P.L.Montage Kolding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 01/09/2018

Direktion

Jane Iversen

Claus Holm Iversen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af solfilm, påsætning af solfilm på biler og ruder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes i det kommende år ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for P.L.Montage Kolding ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-465.263	-408.656
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.688.767	2.746.577
Personaleomkostninger		-1.599.050	-1.606.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.052	-124.586
Resultat af ordinær primær drift		483.402	607.219
Øvrige finansielle omkostninger		0	-105
Ordinært resultat før skat		483.402	607.114
Skat af årets resultat		-106.326	-134.068
Årets resultat		377.076	473.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		77.076	-26.954
I alt		377.076	473.046

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.068	550.120
Materielle anlægsaktiver i alt		409.068	550.120
Anlægsaktiver i alt		409.068	550.120
Råvarer og hjælpematerialer		1.006.015	913.852
Varebeholdninger i alt		1.006.015	913.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.714	972.949
Tilgodehavender i alt		644.714	972.949
Likvide beholdninger		711.412	648.461
Omsætningsaktiver i alt		2.362.141	2.535.262
Aktiver i alt		2.771.209	3.085.382

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.173.767	1.096.691
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		1.673.767	1.796.691
Hensættelse til udskudt skat		16.412	22.924
Hensatte forpligtelser i alt		16.412	22.924
Skyldig selskabsskat		112.838	128.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt		112.838	128.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.026	553.704
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.766	117.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		476.400	465.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.192	1.137.001
Gældsforpligtelser i alt		1.081.030	1.265.767
Passiver i alt		2.771.209	3.085.382